

## 福祉有償運送登録団体 実施概要一覧

	団 体 名	車両		運転者		利用会員		令和元年度(下半期) 実績						事故報告	苦情報告	その他届出等
		台数	増減	人数	増減	人数	増減	延利用件数 (合計:件)	実利用会員数 (月平均:人)	運行距離数 (合計:km)	対価 (合計:円)	1件あたり				
												対価(円)	運行距離(km)			
1	社会福祉法人 フレンドランド福祉会	10	0	24	0	41	△ 2	836	21	7,152	321,840	385.0	8.6	無	無	
2	社会福祉法人 中東福祉会	8	0	8	0	104	△ 1	461	33	9,365	374,600	812.6	20.3	無	無	
3	社会福祉法人 更生慈仁会	8	0	10	0	73	2	711	37	5,350	160,500	225.7	7.5	無	無	
4	社会福祉法人 中蒲原福祉会	9	0	6	0	201	0	872	86	10,766	648,440	743.6	12.3	無	無	
5	社会福祉法人 太陽福祉会	8	0	11	0	112	△ 1	695	59	13,570	790,740	1,137.8	19.5	無	無	
6	特定非営利活動法人 自立生活福祉会	3	0	5	△ 1	14	1	370	6	3,076	153,800	415.7	8.3	無	無	
7	社会福祉法人 とよさか福祉会	7	0	16	0	90	2	93	11	1,160	46,400	498.9	12.5	無	無	
8	社会福祉法人 いぶきサポート協会	2	0	8	0	72	0	16	1	206	8,240	515.0	12.9	無	無	
9	特定非営利活動法人 千草の舎	4	0	20	△ 3	46	3	628	27	8,320	332,816	530.0	13.2	無	無	
10	特定非営利活動法人 こころ楽楽	7	0	10	0	101	3	3,174	90	38,842	1,606,520	506.1	12.2	無	無	
11	特定非営利活動法人 せいむ	9	1	12	0	56	1	1,247	24	8,753	824,390	661.1	7.0	無	無	・事務所ごとに配置する車両の数及びその種類ごとの数に変更有
12	特定非営利活動法人 グリーン	8	0	11	△ 1	60	5	1,882	57	26,907	1,868,206	992.7	14.3	無	無	・事務所ごとに配置する車両の数及びその種類ごとの数に変更有 ・運転者上限年齢緩和措置適用有
13	一般社団法人 よりの会	4	0	4	0	16	0	1,488	14	10,618	424,720	285.4	7.1	無	無	・運転者上限年齢緩和措置適用有
14	特定非営利活動法人 わあなる	8	0	5	0	37	△ 2	1,846	38	12,934	517,360	280.3	7.0	無	無	・事務所の住所に変更有
15	特定非営利活動法人 CIL新潟	4	0	10	0	34	1	937	34	16,654	699,720	746.8	17.8	無	無	
16	社会福祉法人 新潟みずほ福祉会	7	0	5	△ 2	95	1	813	49	12,065	584,400	718.8	14.8	無	無	
17	特定非営利活動法人 たんぼぼカンパニー	3	0	3	0	15	△ 7	4	0	12	1,080	270.0	3.0	無	無	
18	特定非営利活動法人 新潟ミラクル福祉会	4	0	5	0	26	2	385	16	4,216	211,450	549.2	11.0	無	無	
19	ささえあいコミュニティ生活協同組合新潟	10	0	6	0	74	0	0	0	0	—	—	—	—	—	下半期実績なし
20	一般社団法人 EARUパートナーズ	6	0	6	△ 1	32	△ 5	2,162	29	26,062	1,042,480	482.2	12.1	無	無	・法人の住所に変更有 ・運転者上限年齢緩和措置適用有
合 計		129	1	185	△ 8	1299	3	18,620	630	216,028	10,617,702	570.2	11.6			

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

①

法人名	社会福祉法人 フレンドランド福祉会			事故報告	苦情報告	
事業所名	羽ばたきヘルパーステーション			無	無	
対価	●運送の対価 : 走行1kmあたり45円					
	前回実績報告時 (4月～9月)	R1年度第3四半期 (10月～12月)	R1年度第4四半期 (1月～3月)	半期増減 (10月～3月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	10	10	10			
法人						
福祉車両 (台)	8	8	8			
セダン車両 (台)	2	2	2			
持込						
福祉車両 (台)						
セダン車両 (台)						
運転者数計 (人)	24	24	24			
1種免許取得者 (人)	23	23	23			
2種免許取得者 (人)	1	1	1			
登録利用会員数計 (人)	43(4)	41(3)	41(3)	△2(△1)		
身体障がい (人)	41(1)	41	41	(△1)		
要支援 (人)						
要介護 (人)						
その他						
知的障がい (人)	(3)	(3)	(3)			
精神障がい (人)	2					
その他 (人)				△2		

※( )内は重複者

	R1年度年度第3四半期			R1年度第4四半期			半期実績 (10月～3月)	月平均 (10月～3月)	前回月平均 (4月～9月)
	10月	11月	12月	1月	2月	3月			
延利用件数 (件)	146	147	152	147	133	111	836	139	145
実利用会員数 (人)	23	25	20	21	21	14	124	21	24
車両運行時間数 <sup>(1h未満四捨五入)</sup> (時間)	64	64	67	59	56	48	358	60	68
運行距離数合計 <sup>(1km未満四捨五入)</sup> (Km)	1,281	1,284	1,356	1,177	1,101	953	7,152	1,192	1,358
対価合計 (円)	57,645	57,780	61,020	52,965	49,545	42,885	321,840	53,640	61,095

1件あたり 385.0 円 (前回 421.8 円)

// 8.6 km (前回 9.4 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

2

法人名	社会福祉法人 中東福祉会			事故報告	苦情報告	
事業所名	満日の里			無	無	
対価	●運送の対価 : 走行1kmあたり40円 ●運送の対価以外の対価 ・空車走行: 事業実施地域→派遣地(事業実施地域外) 1kmあたり40円					
	前回実績報告時 (4月~9月)	R1年度第3四半期 (10月~12月)	R1年度第4四半期 (1月~3月)	半期増減 (10月~3月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	8	8	8			
法人	福祉車両 (台)	3	3	3		
	セダン車両 (台)	5	5	5		
持込	福祉車両 (台)					
	セダン車両 (台)					
運転者数計 (人)	8	8	8			
1種免許取得者 (人)	8	8	8			
2種免許取得者 (人)						
登録利用会員数計 (人)	105(11)	104(11)	104(11)	△ 1		
身体障がい (人)	13(7)	13(7)	13(7)			
要支援 (人)	(3)	(3)	(3)			
要介護 (人)	(1)	(1)	(1)			
その他	知的障がい (人)	88	87	87	△ 1	
	精神障がい (人)	1	1	1		
	その他 (人)	3	3	3		

※( )内は重複者

	R1年度第3四半期			R1年度第4四半期			半期実績 (10月~3月)	月平均 (10月~3月)	前回月平均 (4月~9月)
	10月	11月	12月	1月	2月	3月			
延利用件数 (件)	84	84	84	68	83	58	461	77	72
実利用会員数 (人)	35	38	36	33	38	19	199	33	35
車両運行時間数 <small>(1h未満四捨五入)</small> (時間)	58	58	58	50	64	38	326	54	52
運行距離数合計 <small>(1km未満四捨五入)</small> (Km)	1,640	1,748	1,613	1,387	1,818	1,159	9,365	1,561	1,466
対価合計 (円)	65,600	69,920	64,520	55,480	72,720	46,360	374,600	62,433	58,653

1件あたり 812.6 円 (前回 816.5 円)

" 20.3 km (前回 20.4 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

③

法人名	社会福祉法人 更生慈仁会			事故報告	苦情報告	
事業所名	障害者居宅介護事業所わもっか			無	無	
対価	●運送の対価 : 走行1kmあたり30円					
	前回実績報告時 (4月~9月)	R1年度第3四半期 (10月~12月)	R1年度第4四半期 (1月~3月)	半期増減 (10月~3月)	増減の説明	備考
登録車両台数計	(台) 8	8	8			
法人	福祉車両 (台)	2	2	2		
	セダン車両 (台)	6	6	6		
持込	福祉車両 (台)					
	セダン車両 (台)					
運転者数計	(人) 10	10	10			
1種免許取得者	(人) 10	10	10			
2種免許取得者	(人)					
登録利用会員数計	(人) 71(2)	73(2)	73(2)	2		
身体障がい	(人) 1(2)	1(2)	1(2)			
要支援	(人)					
要介護	(人)					
その他	知的障がい (人)	69	71	71	2	
	精神障がい (人)	1	1	1		
	その他 (人)					

※( )内は重複者

	R1年度年度第3四半期			R1年度第4四半期			半期実績 (10月~3月)	月平均 (10月~3月)	前回月平均 (4月~9月)
	10月	11月	12月	1月	2月	3月			
延利用件数 (件)	140	121	133	108	107	102	711	119	102
実利用会員数 (人)	40	42	40	30	36	33	221	37	32
車両運行時間数 <sup>(1h未満四捨五入)</sup> (時間)	49	39	41	34	35	31	229	38	32
運行距離数合計 <sup>(1km未満四捨五入)</sup> (Km)	1,113	1,178	969	737	743	610	5,350	892	732
対価合計 (円)	33,390	35,340	29,070	22,110	22,290	18,300	160,500	26,750	21,955

1件あたり 225.7 円 (前回 216.3 円)  
 " 7.5 km (前回 7.2 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

4

法人名	社会福祉法人 中蒲原福祉会			事故報告	苦情報告		
事業所名	わかばの家			無	無		
対価	●(～12/31)運送の対価 : 300円(基本) 走行1kmあたり30円(2kmから) ●(1/1～)運送の対価 : 300円(基本) 走行1kmあたり50円(2kmから)						
		前回実績報告時 (4月～9月)	R1年度第3四半期 (10月～12月)	R1年度第4四半期 (1月～3月)	半期増減 (10月～3月)	増減の説明	備考
登録車両台数計	(台)	9	9	9			
法人	福祉車両	(台)	2	2	2		
	セダン車両	(台)	7	7	7		
持込	福祉車両	(台)					
	セダン車両	(台)					
運転者数計	(人)	6	6	6			
1種免許取得者	(人)	5	5	5			
2種免許取得者	(人)	1	1	1			
登録利用会員数計	(人)	201(20)	201(20)	201(20)			
身体障がい	(人)	12(19)	12(19)	12(19)			
要支援	(人)	1	1	1			
要介護	(人)	30(1)	30(1)	30(1)			
その他	知的障がい	(人)	139	139	139		
	精神障がい	(人)	18	18	18		
	その他	(人)	1	1	1		

※( )内は重複者

	R1年度年度第3四半期			R1年度第4四半期			半期実績 (10月～3月)	月平均 (10月～3月)	前回月平均 (4月～9月)	
	10月	11月	12月	1月	2月	3月				
延利用件数	(件)	164	162	165	161	133	87	872	145	153
実利用会員数	(人)	97	97	96	101	82	41	514	86	96
車両運行時間数 <sub>(1h未満四捨五入)</sub>	(時間)	84	80	84	80	68	43	439	73	77
運行距離数合計 <sub>(1km未満四捨五入)</sub>	(Km)	2,073	2,013	1,987	1,983	1,664	1,046	10,766	1,794	1,876
対価合計	(円)	106,290	102,690	103,710	141,450	118,900	75,400	648,440	108,073	97,565

1件あたり 743.6 円(前回 638.4 円)

" 12.3 km(前回 12.3 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

5

法人名	社会福祉法人 新潟太陽福祉会			事故報告	苦情報告	
事業所名	おれんじぼーと			無	無	
対価	(10/1~)●運送の対価 : 走行1kmあたり60円 (生活保護世帯は走行1kmあたり20円とする) ●運送の対価以外の対価 ・空車走行: 事業実施地域→派遣地(事業実施地域外) 1kmあたり20円					
	前回実績報告時 (4月~9月)	R1年度第3四半期 (10月~12月)	R1年度第4四半期 (1月~3月)	半期増減 (10月~3月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	8	8	8			
法人						
福祉車両 (台)						
セダン車両 (台)	8	8	8			
持込						
福祉車両 (台)						
セダン車両 (台)						
運転者数計 (人)	11	11	11			
1種免許取得者 (人)	10	10	10			
2種免許取得者 (人)	1	1	1			
登録利用会員数計 (人)	113(2)	112(2)	112(2)	△ 1		
身体障がい (人)	0(2)	0(2)	0(2)			
要支援 (人)						
要介護 (人)						
その他						
知的障がい (人)	111	110	110	△ 1		
精神障がい (人)	2	2	2			
その他 (人)						

※( )内は重複者

	R1年度第3四半期			R1年度第4四半期			半期実績 (10月~3月)	月平均 (10月~3月)	前回月平均 (4月~9月)
	10月	11月	12月	1月	2月	3月			
延利用件数 (件)	114	118	154	110	106	93	695	116	129
実利用会員数 (人)	62	65	64	60	56	46	353	59	66
車両運行時間数 <sup>(1h未満四捨五入)</sup> (時間)	84	80	82	76	73	65	460	77	98
運行距離数合計 <sup>(1km未満四捨五入)</sup> (Km)	2,433	2,254	2,487	2,257	2,112	2,027	13,570	2,262	2,831
対価合計 (円)	142,980	131,000	140,930	133,980	122,030	119,820	790,740	131,790	109,487

1件あたり 1137.8 円 (前回 852.0 円)  
 " 19.5 km (前回 22.0 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

⑥

法人名	社会福祉法人 自立生活福祉会			事故報告	苦情報告	
事業所名	社会福祉法人 自立生活福祉会			無	無	
対価	●運送の対価: 走行1kmあたり50円					
	前回実績報告時 (4月~9月)	R1年度第3四半期 (10月~12月)	R1年度第4四半期 (1月~3月)	半期増減 (10月~3月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	3	3	3			
法人						
福祉車両 (台)	3	3	3			
セダン車両 (台)						
持込						
福祉車両 (台)						
セダン車両 (台)						
運転者数計 (人)	6	6	5	△ 1	【第4四半期】 国認定講習受講者1名減	
1種免許取得者 (人)	6	6	5	△ 1		
2種免許取得者 (人)						
登録利用会員数計 (人)	13(1)	14(2)	14(2)	1(1)		
内、重複者( ) (人)						
身体障がい (人)	9(1)	10(1)	10(1)	1		
要支援 (人)						
要介護 (人)						
その他						
知的障がい (人)						
精神障がい (人)	4	4(1)	4(1)	(1)		
その他 (人)						

※( )内は重複者

	R1年度第3四半期			R1年度第4四半期			半期実績 (10月~3月)	月平均 (10月~3月)	前回月平均 (4月~9月)
	10月	11月	12月	1月	2月	3月			
延利用件数 (件)	42	64	66	72	66	60	370	62	31
実利用会員数 (人)	5	7	6	6	6	5	35	6	5
車両運行時間数 <sup>(1h未満四捨五入)</sup> (時間)	13	21	20	20	20	18	112	19	8
運行距離数合計 <sup>(1km未満四捨五入)</sup> (Km)	373	649	483	561	508	502	3,076	513	184
対価合計 (円)	18,650	32,450	24,150	28,050	25,400	25,100	153,800	25,633	9,200

1件あたり 415.7 円 (前回 298.4 円)  
 " 8.3 km (前回 6.0 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

7

法人名	社会福祉法人 とよさか福祉会			事故報告	苦情報告	
事業所名	居宅支援 クローバー			無	無	
対価	●運送の対価: 走行1kmあたり40円					
	前回実績報告時 (4月~9月)	R1年度第3四半期 (10月~12月)	R1年度第4四半期 (1月~3月)	半期増減 (10月~3月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	7	7	7			
法人	福祉車両 (台)	1	1	1		
	セダン車両 (台)	6	6	6		
持込	福祉車両 (台)					
	セダン車両 (台)					
運転者数計 (人)	16	16	16			
1種免許取得者 (人)	16	16	16			
2種免許取得者 (人)						
登録利用会員数計 (人)	88(2)	89(2)	90(2)	2		
身体障がい (人)	9	9	9			
要支援 (人)						
要介護 (人)						
その他	知的障がい (人)	67(2)	68(2)	69(2)	2	
	精神障がい (人)	11	11	11		
	その他 (人)	1	1	1		

※( )内は重複者

	R1年度年度第3四半期			R1年度第4四半期			半期実績 (10月~3月)	月平均 (10月~3月)	前回月平均 (4月~9月)
	10月	11月	12月	1月	2月	3月			
延利用件数 (件)	21	21	14	19	13	5	93	16	19
実利用会員数 (人)	13	16	10	13	11	5	68	11	14
車両運行時間数 <sup>(1h未満四捨五入)</sup> (時間)	7	14	5	9	5	5	45	8	10
運行距離数合計 <sup>(1km未満四捨五入)</sup> (Km)	170	343	119	242	130	156	1,160	193	256
対価合計 (円)	6,800	13,720	4,760	9,680	5,200	6,240	46,400	7,733	10,220

1件あたり 498.9 円 (前回 533.2 円)  
 " 12.5 km (前回 13.3 km)



福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

8

法人名	社会福祉法人 いぶきサポート協会 ※令和2年3月26日をもって期間満了			事故報告	苦情報告	
事業所名	東支援センター					
対価	●運送の対価: 走行1kmあたり40円			無	無	
	前回実績報告時 (4月~9月)	R1年度第3四半期 (10月~12月)	R1年度第4四半期 (1月~3月)	半期増減 (10月~3月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	2	2	2			
法人						
福祉車両 (台)	1	1	1			
セダン車両 (台)	1	1	1			
持込						
福祉車両 (台)						
セダン車両 (台)						
運転者数計 (人)	8	8	8			
1種免許取得者 (人)	7	7	7			
2種免許取得者 (人)	1	1	1			
登録利用会員数計 (人)	72(8)	72(8)	72(8)			
身体障がい (人)	(8)	(8)	(8)			
要支援 (人)						
要介護 (人)						
その他						
知的障がい (人)	72	72	72			
精神障がい (人)						
その他 (人)						

※( )内は重複者

	R1年度年度第3四半期			R1年度第4四半期			半期実績 (10月~3月)	月平均 (10月~3月)	前回月平均 (4月~9月)
	10月	11月	12月	1月	2月	3月			
延利用件数 (件)	2	3	1	4	3	3	16	3	2
実利用会員数 (人)	1	1	1	2	2	1	8	1	1
車両運行時間数 <sup>(1h未満四捨五入)</sup> (時間)	1	1	1	1	1	1	6	1	1
運行距離数合計 <sup>(1km未満四捨五入)</sup> (Km)	38	57	19	34	43	15	206	34	35
対価合計 (円)	1,520	2,280	760	1,360	1,720	600	8,240	1,373	1,393

1件あたり 515.0 円 (前回 760.0 円)

〃 12.9 km (前回 19.0 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

9

法人名	NPO法人 千草の舎			事故報告	苦情報告	
事業所名	NPO法人 千草の舎			無	無	
対価	●運送の対価: 走行1kmあたり40円					
	前回実績報告時 (4月~9月)	R1年度第3四半期 (10月~12月)	R1年度第4四半期 (1月~3月)	半期増減 (10月~3月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	4	4	4			
法人						
福祉車両 (台)	2	2	2			
セダン車両 (台)	2	2	2			
持込						
福祉車両 (台)						
セダン車両 (台)						
運転者数計 (人)	23	21	20	△ 3	【第3四半期】 国認定講習受講者2名減 【第4四半期】 国認定講習受講者1名減	
1種免許取得者 (人)	22	20	19	△ 3		
2種免許取得者 (人)	1	1	1			
登録利用会員数計 (人)	43	44	46	3		
身体障がい (人)	23	23	24	1		
要支援 (人)						
要介護 (人)	1	1	1			
その他						
知的障がい (人)	16	16	17	1		
精神障がい (人)	3	4	4	1		
その他 (人)						

※( )内は重複者

	R1年度第3四半期			R1年度第4四半期			半期実績 (10月~3月)	月平均 (10月~3月)	前回月平均 (4月~9月)
	10月	11月	12月	1月	2月	3月			
延利用件数 (件)	103	114	123	103	98	87	628	105	97
実利用会員数 (人)	26	31	29	26	26	25	163	27	26
車両運行時間数 <sub>(1h未満四捨五入)</sub> (時間)	53	64	61	51	49	49	327	55	50
運行距離数合計 <sub>(1km未満四捨五入)</sub> (Km)	1,420	1,553	1,521	1,355	1,269	1,202	8,320	1,387	1,201
対価合計 (円)	56,808	62,136	60,848	54,180	50,780	48,064	332,816	55,469	48,037

1件あたり 530.0 円 (前回 496.9 円)

〃 13.2 km (前回 12.4 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

10

法人名	NPO法人 こころ楽楽			事故報告	苦情報告	
事業所名	NPO法人 こころ楽楽			無	無	
対価	(～12/31) ●運送の対価 : 走行1kmあたり40円 (生活保護世帯は50%の減免とする) ●運送の対価以外の対価 : 空車走行(事業実施地域外)1kmあたり20円 (1/1～) ●運送の対価 : 走行1kmあたり60円 (生活保護世帯は50%の減免とする) ●運送の対価以外の対価 : 空車走行事業実施地域外)1kmあたり20円					
	前回実績報告時 (4月～9月)	R1年度第3四半期 (10月～12月)	R1年度第4四半期 (1月～3月)	半期増減 (10月～3月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	7	7	7			
法人						
福祉車両 (台)						
セダン車両 (台)	6	6	6			
持込						
福祉車両 (台)						
セダン車両 (台)	1	1	1			
運転者数計 (人)	10	11	10		【第3四半期】 国認定講習受講者1名増	
1種免許取得者 (人)	10	11	10		【第4四半期】 国認定講習受講者1名減	
2種免許取得者 (人)						
登録利用会員数計 (人)	98	98	101	3		
身体障がい (人)	1	1	1			
要支援 (人)						
要介護 (人)						
その他						
知的障がい (人)	96	96	100	4		
精神障がい (人)						
その他 (人)	1	1		△ 1		

※( )内は重複者

	R1年度年度第3四半期			R1年度第4四半期			半期実績 (10月～3月)	月平均 (10月～3月)	前月平均 (4月～9月)
	10月	11月	12月	1月	2月	3月			
延利用件数 (件)	532	544	564	509	519	506	3,174	529	507
実利用会員数 (人)	93	94	95	87	93	77	539	90	94
車両運行時間数 <sup>(1h未満四捨五入)</sup> (時間)	191	193	195	182	191	175	1,127	188	178
運行距離数合計 <sup>(1km未満四捨五入)</sup> (Km)	6,270	6,354	6,883	6,713	6,376	6,246	38,842	6,474	6,956
対価合計 (円)	217,280	221,940	237,000	314,180	313,600	302,520	1,606,520	267,753	195,533

1件あたり 506.1 円 (前回 385.5 円)

” 12.2 km (前回 13.7 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

11

法人名	NPO法人 せいむ			事故報告	苦情報告	
事業所名	NPO法人 せいむ			無	無	
対価	●(～R2.1.31)運送の対価: 走行1kmあたり80円 ●(R2.2.1～)運送の対価: 走行1kmあたり130円					
	前回実績報告時 (4月～9月)	R1年度第3四半期 (10月～12月)	R1年度第4四半期 (1月～3月)	半期増減 (10月～3月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	8	8	9	1	【第3四半期】 福祉車両(法人)1台減 セダン車両(法人)1台増 【第4四半期】 セダン車両(法人)1台増	
法人 福祉車両 (台)	4	3	3	△1		
法人 セダン車両 (台)	4	5	6	2		
持込 福祉車両 (台)						
持込 セダン車両 (台)						
運転者数計 (人)	12	12	12			
1種免許取得者 (人)	11	11	11			
2種免許取得者 (人)	1	1	1			
登録利用会員数計 (人)	55(15)	55(15)	56(15)	1		
身体障がい (人)	7(15)	7(15)	7(15)			
要支援 (人)						
要介護 (人)						
その他 知的障がい (人)	48	48	49	1		
その他 精神障がい (人)						
その他 その他 (人)						

※( )内は重複者

	R1年度年度第3四半期			R1年度第4四半期			半期実績 (10月～3月)	月平均 (10月～3月)	前回月平均 (4月～9月)
	10月	11月	12月	1月	2月	3月			
延利用件数 (件)	233	232	215	206	178	183	1,247	208	222
実利用会員数 (人)	25	25	26	24	23	19	142	24	24
車両運行時間数(1h未満四捨五入) (時間)	62	67	62	57	50	49	347	58	60
運行距離数合計(1km未満四捨五入) (Km)	1,566	1,681	1,553	1,470	1,283	1,200	8,753	1,459	1,565
対価合計 (円)	125,280	134,480	124,240	117,600	166,790	156,000	824,390	137,398	125,160

1件あたり 661.1 円 (前回 564.2円)

〃 7.0 km (前回 7.1 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

12

法人名	NPO法人 グリーン			事故報告	苦情報告	
事業所名	NPO法人 グリーン			無	無	
対価	●運送の対価: 走行1kmあたり70円 (2人乗車60円/km, 3人乗車50円/km)					
	前回実績報告時 (4月～9月)	R1年度第3四半期 (10月～12月)	R1年度第4四半期 (1月～3月)	半期増減 (10月～3月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	8	8	8		【第4四半期】 福祉車両(法人)1台増 セダン車両(法人)1台減	運転者上限年齢 緩和措置2名 ①令和4年7月4日 まで ②令和5年3月26 日まで
法人 福祉車両 (台)	2	2	3	1		
法人 セダン車両 (台)	6	6	5	△1		
持込 福祉車両 (台)						
持込 セダン車両 (台)						
運転者数計 (人)	12	12	11	△1	【第4四半期】 国認定講習受講者1名減	
1種免許取得者 (人)	10	10	9	△1		
2種免許取得者 (人)	2	2	2			
登録利用会員数計 (人)	55(9)	57(9)	60(9)	5		
身体障がい (人)	23(9)	25(9)	26(9)	3		
要支援 (人)						
要介護 (人)						
その他 知的障がい (人)	25	25	26	1		
その他 精神障がい (人)	7	7	8	1		
その他 (人)						

※( )内は重複者

	R1年度第3四半期			R1年度第4四半期			半期実績 (10月～3月)	月平均 (10月～3月)	前回月平均 (4月～9月)
	10月	11月	12月	1月	2月	3月			
延利用件数 (件)	325	296	304	328	340	289	1,882	314	351
実利用会員数 (人)	55	56	57	57	58	60	343	57	53
車両運行時間数 <sup>(1h未満四捨五入)</sup> (時間)	106	99	103	94	87	85	574	96	94
運行距離数合計 <sup>(1km未満四捨五入)</sup> (Km)	4,939	4,680	4,863	4,286	4,199	3,940	26,907	4,485	4,358
対価合計 (円)	342,557	324,762	336,965	296,986	291,366	275,570	1,868,206	311,368	301,048

1件あたり 992.7 円 (前回 856.9 円)

〃 14.3 km (前回 12.4 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

13

法人名	一般社団法人 よりいの会			事故報告	苦情報告	
事業所名	一般社団法人 よりいの会					
対価	●運送の対価:走行1kmあたり40円			無	無	
	前回実績報告時 (4月~9月)	R1年度第3四半期 (10月~12月)	R1年度第4四半期 (1月~3月)	半期増減 (10月~3月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	4	4	4			運転者上限年齢 緩和措置1名 ※令和3年5月7日 まで
法人						
福祉車両 (台)	1	1	1			
セダン車両 (台)	3	3	3			
持込						
福祉車両 (台)						
セダン車両 (台)						
運転者数計 (人)	4	4	4			
1種免許取得者 (人)	4	4	4			
2種免許取得者 (人)						
登録利用会員数計 (人)	16(1)	16(1)	16(1)			
身体障がい (人)	3(1)	3(1)	3(1)			
要支援 (人)						
要介護 (人)						
その他						
知的障がい (人)	13	13	13			
精神障がい (人)						
その他 (人)						

※( )内は重複者

	R1年度年度第3四半期			R1年度第4四半期			半期実績 (10月~3月)	月平均 (10月~3月)	前回月平均 (4月~9月)
	10月	11月	12月	1月	2月	3月			
延利用件数 (件)	248	352	201	229	215	243	1,488	248	234
実利用会員数 (人)	13	13	13	14	14	14	81	14	14
車両運行時間数 <sup>(1h未満四捨五入)</sup> (時間)	38	42	30	35	32	37	214	36	36
運行距離数合計 <sup>(1km未満四捨五入)</sup> (Km)	1,925	1,689	1,587	1,666	1,827	1,924	10,618	1,770	1,971
対価合計 (円)	77,000	67,560	63,480	66,640	73,080	76,960	424,720	70,787	78,847

1件あたり 285.4 円 (前回 337.2 円)

枠

〃

7.1 km (前回 8.4 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

14

法人名	NPO法人 わあなる			事故報告	苦情報告		
事業所名	NPO法人 わあなる			無	無		
対価	●運送の対価: 走行1kmあたり40円						
		前回実績報告時 (4月~9月)	R1年度第3四半期 (10月~12月)	R1年度第4四半期 (1月~3月)	半期増減 (10月~3月)	増減の説明	備考
登録車両台数計	(台)	8	8	8			
法人	福祉車両	(台)	7	7	7		
	セダン車両	(台)	1	1	1		
持込	福祉車両	(台)					
	セダン車両	(台)					
運転者数計	(人)	5	5	5			
1種免許取得者	(人)	4	4	4			
2種免許取得者	(人)	1	1	1			
登録利用会員数計	(人)	39(2)	38(2)	37(1)	△2(△1)		
身体障がい	(人)	16	17	16			
要支援	(人)						
要介護	(人)	2	1	2			
その他	知的障がい	(人)	19(2)	18(2)	18(1)	△1(△1)	
	精神障がい	(人)	2	2	1	△1	
	その他	(人)					

※( )内は重複者

	R1年度年度第3四半期			R1年度第4四半期			半期実績 (10月~3月)	月平均 (10月~3月)	前回月平均 (4月~9月)	
	10月	11月	12月	1月	2月	3月				
延利用件数	(件)	331	331	328	312	276	268	1,846	308	379
実利用会員数	(人)	38	38	38	37	37	37	225	38	37
車両運行時間数 <sup>(1h未満四捨五入)</sup>	(時間)	114	114	111	107	84	61	591	99	120
運行距離数合計 <sup>(1km未満四捨五入)</sup>	(Km)	2,394	2,271	2,260	2,120	2,056	1,833	12,934	2,156	2,676
対価合計	(円)	95,760	90,840	90,400	84,800	82,240	73,320	517,360	86,227	107,047

1件あたり 280.3 円 (前回 282.7 円)

” 7.0 km (前回 7.1 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

15

法人名	NPO法人 CIL新潟			事故報告	苦情報告	
事業所名	NPO法人 CIL新潟			無	無	
対価	●運送の対価: 走行1kmあたり40円 ●運送の対価以外の対価 ・空車走行: 事務所⇄利用者宅間 走行1kmあたり20円					
	前回実績報告時 (4月~9月)	R1年度第3四半期 (10月~12月)	R1年度第4四半期 (1月~3月)	半期増減 (10月~3月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	4	4	4			
法人						
福祉車両 (台)	3	3	3			
セダン車両 (台)	1	1	1			
持込						
福祉車両 (台)						
セダン車両 (台)						
運転者数計 (人)	10	10	10			
1種免許取得者 (人)	10	10	10			
2種免許取得者 (人)						
登録利用会員数計 (人)	33(8)	34(8)	34(8)	1		
身体障がい (人)	25(8)	26(8)	26(8)	1		
要支援 (人)						
要介護 (人)						
その他						
知的障がい (人)	8	8	8			
精神障がい (人)						
その他 (人)						

※( )内は重複者

	R1年度第3四半期			R1年度第4四半期			半期実績 (10月~3月)	月平均 (10月~3月)	前月平均 (4月~9月)
	10月	11月	12月	1月	2月	3月			
延利用件数 (件)	163	169	173	157	141	134	937	156	171
実利用会員数 (人)	34	34	34	34	34	34	204	34	33
車両運行時間数 <sup>(1h未満四捨五入)</sup> (時間)	345	347	369	284	252	223	1,820	303	394
運行距離数合計 <sup>(1km未満四捨五入)</sup> (Km)	3,544	2,873	2,749	2,682	2,471	2,335	16,654	2,776	3,387
対価合計 (円)	142,760	128,280	125,600	109,080	99,600	94,400	699,720	116,620	108,778

1件あたり 746.8 円 (前回 638.0 円)

” 17.8 km (前回 19.9 km)



福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

16

法人名	社会福祉法人 新潟みずほ福祉会			事故報告	苦情報告	
事業所名	みっと			無	無	
対価	●運送の対価:300円(基本) 走行1kmあたり50円 ●運送の対価以外の対価 ・空車走行:事業実施地域→派遣地(事業実施地域外) 1kmあたり25円					
	前回実績報告時 (4月~9月)	R1年度第3四半期 (10月~12月)	R1年度第4四半期 (1月~3月)	半期増減 (10月~3月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	7	7	7			
法人						
福祉車両 (台)	6	6	6			
セダン車両 (台)	1	1	1			
持込						
福祉車両 (台)						
セダン車両 (台)						
運転者数計 (人)	7	7	5	△2	【第4四半期】 国認定講習受講者2名減	
1種免許取得者 (人)	7	7	5	△2		
2種免許取得者 (人)						
登録利用会員数計 (人)	94(7)	98(7)	95(7)	1		
身体障がい (人)	23(7)	24(7)	24(7)	1		
要支援 (人)						
要介護 (人)						
その他						
知的障がい (人)	64	65	64			
精神障がい (人)	4	4	3	△1		
その他 (人)	3	5	4	1		

※( )内は重複者

	R1年度第3四半期			R1年度第4四半期			半期実績 (10月~3月)	月平均 (10月~3月)	前月平均 (4月~9月)
	10月	11月	12月	1月	2月	3月			
延利用件数 (件)	146	153	142	134	125	113	813	136	154
実利用会員数 (人)	53	55	48	49	50	37	292	49	53
車両運行時間数 <sup>(1h未満四捨五入)</sup> (時間)	59	63	57	57	53	45	334	56	59
運行距離数合計 <sup>(1km未満四捨五入)</sup> (Km)	2,092	2,283	2,075	2,047	1,945	1,623	12,065	2,011	2,171
対価合計 (円)	101,350	111,450	99,850	98,700	94,550	78,500	584,400	97,400	136,133

1件あたり 718.8 円 (前回 886.9 円)

" 14.8 km (前回 14.1 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

17

法人名	NPO法人 たんぽぽカンパニー			事故報告	苦情報告	
事業所名	NPO法人 たんぽぽカンパニー			無	無	
対価	●運送の対価: 走行1kmあたり90円					
	前回実績報告時 (4月~9月)	R1年度第3四半期 (10月~12月)	R1年度第4四半期 (1月~3月)	半期増減 (10月~3月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	3	3	3			
法人						
福祉車両 (台)						
セダン車両 (台)	3	3	3			
持込						
福祉車両 (台)						
セダン車両 (台)						
運転者数計 (人)	3	3	3			
1種免許取得者 (人)	3	3	3			
2種免許取得者 (人)						
登録利用会員数計 (人)	22	15	15	△ 7		
身体障がい (人)						
要支援 (人)						
要介護 (人)						
その他	22	15	15	△ 7		
知的障がい (人)						
精神障がい (人)						
その他 (人)						

※( )内は重複者

	R1年度年度第3四半期			R1年度第4四半期			半期実績 (10月~3月)	月平均 (10月~3月)	前回月平均 (4月~9月)
	10月	11月	12月	1月	2月	3月			
延利用件数 (件)	3	1	0	0	0	0	4	1	7
実利用会員数 (人)	1	1	0	0	0	0	2	0	2
車両運行時間数 <sup>(1h未満四捨五入)</sup> (時間)	1	0	0	0	0	0	1	0	4
運行距離数合計 <sup>(1km未満四捨五入)</sup> (Km)	9	3	0	0	0	0	12	2	103
対価合計 (円)	810	270	0	0	0	0	1,080	180	9,270

1件あたり 270.0 円 (前回 1356.6 円)

” 3.0 km (前回 15.1 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

18

法人名	NPO法人 新潟ミラクル福祉会			事故報告	苦情報告	
事業所名	障がい福祉サービスみらくる			無	無	
対価	●運送の対価:走行1Kmあたり50円					
	前回実績報告時 (4月~9月)	R1年度第3四半期 (10月~12月)	R1年度第4四半期 (1月~3月)	半期増減 (10月~3月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	4	4	4			
法人	福祉車両 (台)	4	4	4		
	セダン車両 (台)					
持込	福祉車両 (台)					
	セダン車両 (台)					
運転者数計 (人)	5	5	5			
1種免許取得者 (人)	5	5	5			
2種免許取得者 (人)						
登録利用会員数計 (人)	24(8)	24(8)	26(8)	2		
身体障がい (人)	23	23	24	1		
要支援 (人)	(1)	(1)	(1)			
要介護 (人)	(1)	(1)	(1)			
その他	知的障がい (人)	(5)	(5)	1(5)	1	
	精神障がい (人)	(1)	(1)	(1)		
	その他 (人)	1	1	1		

※( )内は重複者

	R1年度年度第3四半期			R1年度第4四半期			半期実績 (10月~3月)	月平均 (10月~3月)	前回月平均 (4月~9月)
	10月	11月	12月	1月	2月	3月			
延利用件数 (件)	64	78	53	57	71	62	385	64	76
実利用会員数 (人)	17	21	15	13	15	15	96	16	21
車両運行時間数 <sup>(1h未満四捨五入)</sup> (時間)	24	23	21	24	22	37	151	25	21
運行距離数合計 <sup>(1km未満四捨五入)</sup> (Km)	785	782	736	697	696	520	4,216	703	792
対価合計 (円)	39,900	39,100	36,800	34,850	34,800	26,000	211,450	35,242	39,600

1件あたり 549.2 円 (前回 518.8 円)

” 11.0 km (前回 10.4 km)

福祉有償運送運行状況実績報告書(まとめ)

20

法人名	一般社団法人 EARUパートナーズ			事故報告	苦情報告	
事業所名	一般社団法人 EARUパートナーズ			無	無	
対価	●運送の対価: 走行1kmあたり40円					
	前回実績報告時 (4月~9月)	R1年度第3四半期 (10月~12月)	R1年度第4四半期 (1月~3月)	半期増減 (10月~3月)	増減の説明	備考
登録車両台数計 (台)	6	6	6		運転者上限年齢 緩和措置1名 ※令和3年7月16日まで	
法人						
福祉車両 (台)	1	1	1			
セダン車両 (台)	2	2	2			
持込						
福祉車両 (台)						
セダン車両 (台)	3	3	3			
運転者数計 (人)	7	7	6			
1種免許取得者 (人)	7	7	6			
2種免許取得者 (人)						
登録利用会員数計 (人)	37(4)	32(3)	32(4)	△5		
身体障がい (人)	6	4	5	△1		
要支援 (人)	(1)			(△1)		
要介護 (人)	1	1	1			
その他						
知的障がい (人)	30(3)	27(3)	26(3)	△4		
精神障がい (人)			(1)	(1)		
その他 (人)						

※( )内は重複者

	R1年度第3四半期			R1年度第4四半期			半期実績 (10月~3月)	月平均 (10月~3月)	前回月平均 (4月~9月)
	10月	11月	12月	1月	2月	3月			
延利用件数 (件)	405	398	341	343	363	312	2,162	360	381
実利用会員数 (人)	30	30	30	29	29	24	172	29	31
車両運行時間数 <sup>(1h未満四捨五入)</sup> (時間)	182	172	151	148	157	138	948	158	178
運行距離数合計 <sup>(1km未満四捨五入)</sup> (Km)	5,245	4,890	4,416	4,492	4,407	2,612	26,062	4,344	4,790
対価合計 (円)	209,800	195,600	176,640	179,680	176,280	104,480	1,042,480	173,747	191,580

1件あたり 482.2 円 (前回 503.5 円)

" 12.1 km (前回 12.6 km)